
$ St
~

V, Pagma -L

GOVERNO MUNICIPAL Ob
<3

>AJf T
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MAOS OAOAS COM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.03.27.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico, '
para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 17 de abril de 2018. as 09:00hs. estara

rcalizando licitac/ao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL. critcrio dc julgamento MENOR
PREQO. tombado sob o n° 2018.03.27.1-PP, com fins a CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA
PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LAVAGEM E LUBRIFICACAO DOS VEICULOS QUE
COMPQEM A FROTA DE TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECLFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCLA, o qual encontra-se na integra na Scde da Comissao, situada
a Av. Coroncl Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informaedes no endereco
dtado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h. Francisco Adriano Avelino da
Silva -Pregoeiro._,

A SER PUBLICADO DIA 02 DE ABRIL DE 2018.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS- FLANELOGRAFO DA PREFEITURA

PREFEITURA MUNIL . AL DE PACOTl CNPJ 07.910.755/0001-72 CGF 06.920.183 8

i
Av. Coronel Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centfo CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3

_



pn:t:
2

§|c<?a=
MVa

*ilaf?f*mm
mmslssfll!

S«iiifi|

lllfflll

n!S3-* 4 2?

?L Mismm
ipM

liiSlil)
|l! i!
Islljlf;

•iKsilf
IIJIIIH

gswios
> - -r

ii ifiSi"
« S o c c s
sl|ili
osla’s

lilllsiilliig
:Si|iu
iHiit3|s§§*i
sslipi
-<ÿ722-
sli llii
5:§ii<<
siiiJSl4siiil
nil •
5s13s I§ |?

2’ÿ

iifclif
IIW

v«ii oO n> < *
o

5i -r
O

284 ill
.Jkffif

4 "D o* o> Lu * 9$ -v «

Is
Q o f 2 P

ej * i g f -sfIgl i?mo Z S < s * £5
2 £ 8 I =|f

£ (A

? §a*
S •5 j

nit

!i«U3sg

feiiii
- _2

if -*2 i«*4f&

iJPlsO*
fill'll

11?
I f

8 1
il
IIIsis

° 34 s
§ 3 2 s

& O O

U U u
-•a i i C s i

Hi?= £ o
ui cc

° Q “ÿ!
o °

s
i 5
a UJ

t *» c

< = 5 w

C
U

o24

7N

iiiiifi> '-
' t g J

1A

-ai23?!
fill’ll
!||ij;l
2 a. 2 <ic5

if If f
C 3*ff <2 I

ill
iflliq

*: b JiliiPl
Mlsiiilfsi

!?|?f !i
HI
® *ie||*|

I I iiiijfiifi
Sllfll *1
SkJ-i2?3 •

filial

IIS
is*!

•- -
iQ<«i

Hilii|
S 3 * g
o.?Sg

llii
5 * 2 g
5 2 5 S
2 0 3 0
r 2 , c
2£lg

siSl
9 Sg

» I_ 1 £ s

S S * *

i S r|
si!

I fio|iijijti
pmj!

sffli
fin'I i

ilflllill

i ?IHsi g i
x
rl

C o
O <N

ss
5

t ? 31

4 I 9 4C

5S o.

8S12 031o:s an

ozS

5 £ *o o
*32
S||
Sr
I 5

111!2 “ 8 -“ < d >
z o d < lea5 c

3ÿ0-34 2 5

2 r
5J:

o 5
& < 5 5

< Ui AC U

i5ÿS
1181

Ss

» 5 r

i mil
IlIHlI
StiSIll

1IJU

iijfii!
ilUjifi

fillr. a s $

O J£s 5 Ssr

Il2l ol:

iÿsI f •»<!a a
*58

-Hic
j

_

|!li||IS|;
shujlfl? SSus*

3! pil l
::mmj

25il=s-I|2

a?*W|*si5
\\ t, m o «2Nililii

|IPi4l

liuiifii? til11»"ispliifl!

2 s fc if
1 Is N f sjsa I

1f t % c * 7 - a f

Sifilnj
Hill > 15
i K 3 « i i s § 2

l|i||l|f|||

si5i
iuiijl*

?i§ls§ilv

i?:«
!< 9® L?< '

C a

tl 14 ?

Kid14 . - .

C
V T

?5 52*ÿ ?§t
2

2ÿ r> j

IS5-;*-
imm:
w» olp* §0

;s! jil!-5
2s ~nc~ 3ÿ;

siJigiljS-
ssltsiii’l

SSlo;2|S
az*iz->s

isiiiSlP
2«

jit

1 2 2: C 5tli|op<« 3i

SliHtlii
IjjJjflfiS
;iff»i«f
g<4l§?ic*

<3 • -i *-5

llfsillli-sS*'§*l~35
2a. c*:;6— - 2®. ? * a >

4 . Ms
d -pctiit•Isflp!- ill-,

s

El
sr JC




